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Gjerstad sokn 
Menighetskontoret, Gjerstadveien 1335,  

4980 Gjerstad 
E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 

Åpningstid:  
Mandag, tirsdag og onsdag 09.00 – 14.00 

 
Sokneprest: Michael Wohlenberg      906 73 871 
 michael@kirkene.net  
Organist: Knut Magnar Nilsen             404 71 992 
Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 
Kirketjener: Olav Rønningen               901 69 147 
Trosopplæringskoordinator/sekretær 
 Evie Katrin Lønne              913 36 342 
 
Leder, fellesrådet:  
 Arne Gryting      907 34 496 
Leder, menighetsrådet:  
 Jon Inge Øybekk               476 32 725
  
 Delt klokkertjeneste. 

Foto: E.Ø. 

Døpte: 

(ingen siden oktober) 

Ektevigde: 

(ingen siden oktober) 

Døde: 

25.11. Knut Albert Brekke 
18.12. Anne Aanerud 
21.12. Jenny Marie Gjerden 
31.12. Ole Jakob Røren 
02.01. Kristine Marie Moen 
05.01. Per Høglind Eriksen 
30.01. Eigil Grantangen 
06.02. Gunnlaug Marie Beylegaard 
05.03. Anna Christine Dalen Müller 

KIRKEVERGENS SPALTE  

 

Selv om situasjonen rundt Coro-
na-epidemien fortsatt er alvor-
lig, har vi heldigvis klart å avhol-
de gudstjenester i kirka. De har 
vært litt annerledes enn 
«normale» gudstjenester, men 
de har vært godt besøkt. 2 søn-
dager har menigheten avholdt 
2-3 korte samlinger i kirka, og 
det fungerte veldig bra. Som 
kirkeverge er jeg stolt over at  
ansatte og frivillige har gjort til 
at gudstjenestene har latt seg 
gjennomføre. Alle har vært  

positive tross situasjonen. 
Framover vil oppsatt program 
gå som normalt, dersom smitte-
vernreglene tillater det.  

Angående nedbemanning i sta-
ben, er situasjonen fortsatt 
uklar. Spesielt vil jeg berømme 
de som frivillig har sagt seg villig 
til å jobbe med denne saken. 
Det er en vanskelig oppgave 
som jeg tror de vil løse på en 
bra og riktig måte. Staben er 
selvfølgelig preget av usikkerhe-
ten og håper at det vil bli en så 
skånsom løsning som mulig.  

Ønsker alle lesere en god og 
velsignet påske. Husk gudstje-
nestene. Der vil påskens    
egentlige budskap bli presen-
tert på en flott måte!  

Av: Torgeir Øverland 

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
mailto:michael@kirkene.net
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    Prestens påskehilsen:  
           Av: Michael Wollenberg 

Jeg tror at Jesus Kristus 

skal  gjøre verden ny 

Vinteren viker for våren. Snø-
klokker og påskeliljer varsler den 
nye årstiden. Vi håper og ber om 
at året med pandemi og restriks-
joner går mot slutten. 
Våren synger om Guds evighet, 
«da alt det vakre her 
blir løftet i Guds klarhet og   
stråler bedre der». 

 
Kveldssolen smiler mot oss og 
vitner om en ny dag som kom-
mer. I Bibelen begynner den nye 
dagen om kvelden. Mørkets ti-
mer skal bli til varme og lys.    
Jesus døde på en fredag etter-
middag og ble lagt i en grav i en 
hage, den første dagen. Så kom 
fredagskvelden og sabbaten   
begynte, den andre dagen. Tidlig 
på søndagsmorgen den tredje 
dagen ble graven tom: 
 
«Jeg tror at Herren Krist, når 
alle håp er ute, skal stige frem 
til sist». 
 
Korset til Jesus sto tomt da 
kveldssolen skinte. Guds skaper-
verk ventet på påskedagen og at 
Gud en gang vil gjøre alle ting 
nye. I salmebokens siste salme 
synger vi: 

 
«Ja, jorden skal fornyes, og   
gode ting skal skje! 
Bak døden venter Jesus. Den 
som vil tro, skal se!» 
 
Påskens sanger fyller oss med 
håp. Jorden skal forvandles. Og 
vi flykter ikke fra verden mens vi 
venter. Motivert av Guds frem-
tid vil vi sette gode spor. Den 
siste salmen i vår salmebok 
setter ord på vårt håp: 
«Ja, jorden skal forvandles, 
dens natt går alt mot gry! 
Jeg tror at Jesus Kristus skal 
gjøre verden ny!» 

Foto K.Ø. 

Jan Olav Olsen, - en kirkens mann 

Av: Kristen Øybekk 

Jan Olav Olsen har vært en kjent person i Gjerstad etter han kom til bygda som lærer i 1975. Kanskje 
vi kjenner han best som kommunepolitiker, ordfører eller stortingsmann. Men han har også hatt en 
rekke andre verv, ikke minst innenfor Den norske kirke. I Gjerstad har han blant annet vært med i 
menighetsrådet i en årrekke. På regionalt plan var han med i  Agder og Telemark bispedømmeråd der 
han også var leder. 

Vi stiller Jan Olav spørsmålet:  

Hva er bispedømmerådet, og hva slags oppgaver hadde du der? 

Bispedømmerådet er som et menighetsråd for Agder og Telemark bispedømme. Biskop Stein         
Reinertsen er en av de 10 medlemmene. En av oppgavene til rådet er å ansette prester. I min tid    
ansatte vi både nåværende prest, Mecky, og vår tidligere prest Olav Hofsli. I tillegg til presteansettel-
ser er forvaltning av budsjett og regnskap en viktig oppgave. Pengene går i stor grad til lønninger, 
blant annet til prestelønninger. Bispedømmerådet får også en rekke saker til høring, for eksempel  
liturgisaker.  

Hvor lenge var du med i Bispedømmerådet? 

Jeg var med i 14 år, fra 2006-2020. De 10 siste åra var jeg leder. 
Fortsetter på neste side 
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Hjelp oss med å fortsette å publisere Gjerstad-  
Menighetsblad 
Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

Foto H.B. 

 

 Kirkerådet: 

Alle medlemmer av Norges 11 
bispedømmer utgjør Kirkemøtet. 
Kirkemøtet har 115 medlemmer 
og er på en måte kirkens 
«storting».  

Og hva er Kirkemøtets            
oppgaver? 

Kirkemøtet behandler saker av 
felles kirkelig karakter. Kort sagt 
alt som kan gjøres for at det   
kristelige liv i menighetene kan 
vokse og gro. 

Hva slags oppgaver hadde du på 
Kirkemøtet, Jan Olav? 

- Jeg har vært dirigent på 4 Kirke-
møter. Det var jeg også da det ble 
utarbeidet ny salmebok. Det var 
en stor sak som var oppe på flere 
kirkemøter. 

Kirkemøtet velger et Kirkeråd. 
Fram til årsskiftet var Jan Olav 
medlem her. Da hadde han vært 
medlem i 8 år. Kirkerådet har   
ansvar for å forberede og      
iverksette det Kirkemøtet          
bestemmer. 

Kirkerådet tilsetter også            
biskopene og preses, forteller Jan 
Olav.  

I mars 2020 tilsatte Kirkerådet 
Olav Fykse Tveit som preses i Den 
norske kirke. Det var den siste 
tilsettingen jeg var med på. Den 
først tilsettingen var av Stein   
Reinertsen, som ble vår biskop. 

Hva tenker du er den viktigste 
saken du har vært med på? 

 

 

 

Det viktigste jeg har vært med på, 
var nok som stortingsmann da vi 
fikk vedtatt satsningen på dåps-
opplæring. Alle menigheter får nå 
midler fra Kirkerådet til Trosopp-
læring. Jeg var så heldig at jeg 
fikk være saksordfører da dette 
ble behandlet i Stortinget i 2003, 
sier Jan Olav og legger til: 

Jeg var også saksordfører i 2009  

 

 

da Kirkemøtet vedtok trosopplæ-
ringsreformen som var en framti-
dig satsning for kirken. Dåpsopp-
læring skal tilbys alle døpte fram 
til fylte 18 år. Det er vel ennå en 
vei å gå før vi er helt i mål. 

Til slutt takker vi Jan Olav for in-
tervjuet og for alt det arbeidet 
han har gjort for Den norske     
kirke, både sentralt og i Gjerstad 

O.Fykse Tveit       J.O.Olsen 

 Selfi av J.O. Olsen 
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Preses med aner i Gjerstad 
Av: Kristen Øybekk 

I intervjuet med Jan Olav Olsen 
går det fram at det siste Jan Olav 
var med på som medlem av   
Kyrkjerådet, var å tilsette Olav 
Fykse Tveit som ny preses i Den 
norske kyrkje. 

Det har i seinare tid vore skrive 
om personar som har «aner» 
den eine eller andre staden i  
Noreg. Særs gildt for oss i     
Gjerstad er det at gjersdølingen 
Kjell Hans Dalane er tremenning 
til den nye energiministeren i 
Sambandsstatane, Jennifer   
Mulhern Granholm.  

Kanskje det er å trekke det litt 
langt å seie at Olav Fykse Tveit 
har aner i Gjerstad, men noen 
hugser framleis Elida og Sjur  
Fykse som budde i Egddalen? 

Elida Ulltveit-Moe var Gjerstad 
sin første misjonær. I 1922 reiste 
ho til Ekombe i Sør-Afrika for å 
drive helsearbeid blant zulu-
folket. Her fekk ho bygd eit     
sjukehus.  

 

I 1929 reiste ho heim til Noreg 
og gifta seg med misjonsprest 
Sjur Sjursen Fykse. Søster til Sjur 
var mor til Olav Fykse Tveit.  

I 1937 blei Elida sjuk og måtte 
reise heim til Noreg. Ho og Fykse 
blei buande i Egddalen. Han blei 
då heimeverande misjonær, og 
reiste rundt i landet som for-
kynnar.  

Hausten 1966 var Sjur på 
«misjonsreise» på Vestlandet. 
Der budde han hos familien sin. 
Vi som hugser Fykse, hugser og 
at han likte barn. Olav tykte det 
var stas med onkel Sjur, kanskje 
spesielt fordi han ikkje hadde 
nokon bestefar.  

Ein dag spurte Olav: «Kan ikkje 
du vere bestefaren min, onkel 
Sjur?» 

Dette tykte Onkel Sjur var stas. 

Dagen etter, 31.oktober 1966, 
døydde Sjur Fykse, 70 år gamal.  

Foto: H.B. 

Trosopplæring i Gjerstad menighet 

Året som ligger bak oss hadde utfordringer som 
sto i kø. Vi hadde så vidt startet på det nye året 
før hele landet, hele verden, stoppet mer eller 
mindre opp.  

12.mars ble vi beordret til å ha hjemmekontor. 
Det i seg selv var ikke den største krisen, men når 
det gjaldt trosopplæring, stoppet alt opp. 

Vi måtte tenke nytt for å nå ut og vi ble stadig 
mer kreative. Sosiale medier har vel aldri før 
flommet over slik som det gjorde i denne tiden. Vi 
kunne følge babysang via facebook, gudstjenester 

fra fjern og nær, trosopplæring på nett, teams-
møter, webinar osv. 

Vi ble kreative og fikk mye påfyll, men den gode 
sosiale biten uteble. Dette ble mer og mer et 
savn. Vi fikk gjennomført enkelte ting med de   
restriksjoner som skulle følges. Etter sommer-
ferien fikk vi endelig gjennomført Ungdomsklubb 
igjen, selv om vi måtte gjennomføre dette klasse-
vis. Vi rakk 8.klasse før vi igjen måtte stramme 
inn. Men den ene kvelden ble gjennomført med 
stor glede. Vi spiste pizza, drakk brus, spilte bord-
tennis og biljard, playstation og ikke minst…vi var 
sammen.  

Frem til nå i 2021 har 1- 2- og 3-åringer mottatt 
dåpshilsen fra Gjerstad menighet. Fasteaksjonen 
blir i år som i fjor en «digital bøsse».                 
Konfirmantene skal delta på dette nå. Avslut-
ningen er 26.mars. Se hvordan du kan bidra      
under.  

Hilsen Evie Katrin Lønne, trosopplæringskoordinator 

Ommund Røed og Emil Andreas Felle foto E. Lønne 
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Foto J.O.O. 

Misjon er, kanskje for mange, eit 

ord som har «gått ut på dato». 

Seier ein derimot «Mission      

impossible», er ein fort på 

«nett». Tom Cruise og innspeling 

av siste «Mission impossible»- 

filmen her i Noreg er det nok 

mange som har fått meg seg. 

«Mission»  tyder oppdrag. Når 

kyrkja snakkar om misjon, så 

handlar  det nettopp om        

oppdrag, om ikkje så 

«heseblesande» som i  Tom   

Cruise sine tilfelle. 

Rett nok opplevde eg det ekso-

tiske Brasil for første gong i 1976 

som nokså heseblesande, og til 

dels ganske så risikabelt den   

dagen eg for første gong køyrde 

drosje frå flyplassen i Rio de    

Janeiro til språkskulen, men    

likevel... Det oppdraget eg hadde 

fått, var no av ein anna kategori, 

sjølv om eg syntest det kunne 

vere mange heseblesande     

opplevingar under vegs.  

Misjon er altså «oppdrag». Den 

kristne kyrkja- i heile verda- har 

fått eit oppdrag, nemleg å gjere 

kjent at Gud, som skapte himmel 

og jord, blei menneske, og at   

Jesus er Sanninga, Livet og Vegen 

inn i fellesskap med Gud og   

menneske. På beste måte prøver 

så kyrkja å gjere noko med  det 

oppdraget. Kanskje mange ten-

kjer det er  «impossible». Men i 

tillit til Han som har gjeve kyrkja 

oppdraget, vert også vi i Gjerstad 

inviterte til gudstenestar, kor og 

samlingar. Ungar vert døypte, 

ungdom konfirmerte og          

sokneråd (menighetsråd)  legg til 

rette for at vi som lever og bur i 

Gjerstad i dette tiåret også skal 

få høyre at Jesus er menneska 

sitt håp. 

Oppdraget har og ført til at   

Gjerstad menighet gjennom 

MANGE år har hatt misjons-

prosjekt i ulike land, som Etiopia, 

Kamerun og Madagaskar. Frå i år 

vil fokuset vere på Brasil, eit land 

på storleik med heile Europa. Eit 

land som for 45 år sida var       

eksotisk, men som mange i dag 

reknar for eit godt ferieland. 

Å ha eit misjonsprosjekt betyr 

tre ting for ein menighet: be for 

land og arbeid, få informasjon 

om arbeidet og å samle inn 

pengar til å drifte prosjektet.   

Pengane blir samla inn gjennom 
ulike tiltak, (til dømes kranse-
kake og lefselotteri vi hadde før 
jul), gjennom ofringar i kyrkja og 

Foto utlånt av I. Øybekk 

Mission impossible? 

Av: Inger Øybekk 
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RETTELSE 
I det lille intervjuet med Knut Magnar Nilsen i julenummeret, har det sneket seg inn to feil. De må rettes! 
For det første: det står at Knut Magnar kom til Gjerstad i 2015. Det korrekte er 2014. 
Det andre er at innenfor de 40% , som er stillingsstørrelsen, ligger også det å spille ved andakter på Gjerstadheimen. 
joo 

gjevarteneste.  

Pengane som kjem inn vert      
kanaliserte via Det norske        
misjonsselskap til Brasil. Gjen-
nom mange år har det vore eit 
nært samarbeid med den lille  
lutherske kyrkja i landet og      
misjonsorganisasjonen Missão 
Zero(MZ). Det er ikkje lenger  
norske misjonærar i landet. NMS 
saman med MZ er med på å   
dyktiggjere  studentar  til          
misjonsarbeid i nye område.   
Studentane vil  få høve til praksis-

periodar i løpet av studietida. Dei 
vil bli følgde opp under vegs og 
også etter at dei startar i arbei-
det. Støtta gjev og sjanse til      
vidareutdanning for ferdig-
utdanna arbeidarar. Dei får vere 
med på planting og etablering av 
nye kyrkjelydar, så dei i neste 
omgang sjølve kan bli i stand til å 
leie eit nytt arbeid. Spesielt      
ynskjer MZ å kartlegge student-
ane sine evner og anlegg  for å 
finne ut kva type arbeid dei kan 
gå inn i.   

 

Reint praktisk betyr dette at ein 
er med  på å legge til rette for 
gode arenaar mellom lokal-
befolkninga og kyrkja. Det kan 
vere gjennom fotballskule og 
andre sportsaktivitetar, ulike 
kurs, deling av matoppskrifter, 
lære å spele gitar eller fiolin,   
skuleforsterking, praktisk hand-
verk, fugleobservasjon….  Det er 
berre fantasien som set grenser  
for kva ein brasiliansk misjonær 
blir med på. Arbeidet som veks 
fram,  får ein viktig plass i lokal-
området i forhold til skule, fritids-
aktivitetar og ikkje minst helse.  
Å vere med å be blir som å  løfte 
arbeid og menneske fram for 
Gud. Ta gjerne med deg namnet 
Mauro. Han er leiar for Missão 
Zero og  koordinerer dette arbei-
det i MZ. Som han sjølv seier: be 
om visdom og evne til å ta gode 
val. 

Foto utlånt av I. Øybekk 

...men menighetsrådet tar ingen pause 

Også menighetsrådet har møter på Teams. 

4 år etter dåpen 

Ingen reise uten niste! 
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Av: Torhild Aasbø 
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Søndagskolen samles nesten 
hver søndag det er gudstje-
neste i kirka. Leder er 
Natalja Boiten- Vakulina. Hun 
starta opp, og har vært leder i 
omlag 4 år nå. 
På samlingene kan det være 5
-10 barn. Noen kommer     
nesten hver gang, andre er 
innom en gang eller to. Når 
der er dåp i gudstjenesten og 
barn i dåpsfølget, blir de 
ofte med. Eller om noen som 
bor andre steder er på besøk 
hos familie. 25 barn er 
registrert innom i løpet av året. 
Noen barn vil gjerne ha       
foreldre eller andre voksne 
med, og det er fint. Søndags-
skole er for voksne og. 
De bruker et opplegg fra Søn-
dagsskoleforbundet som heter 
«Sprell Levende». 
Søndagskolen er med på  
første del av gudstjenesten. 
Før presten starter på 
prekenen, får barna komme 
fram i koret, sammen med  
Natalja. Der framme står 
det nemlig en ordentlig skatte-
kiste. Barna åpner den, og tar 

fram og viser 
innholdet. Det er ting som skal 
si noe om bibelteksten for    
dagen. Etter en kort 
forklaring om skatten, går 
(eller løper) barna og lederen 
til Almstaua for å ha 
søndagskoletime.  
Dette har blitt et fint innslag i 
gudstjenesten. Det er fint for 
oss gamle voksne å se 
de ivrige barna. Kanskje vi er 
like spente på skatten som 
dem? 
På Almuestaua begynner de 
gjerne med en bønn. Dagens 
tekst blir gjennomgått, ofte 
med flanellograf. Den er frem-
deles populær. Etterpå har de 
ulike aktiviteter som 
skal hjelpe til bedre å huske 
det de har hørt, f.eks. tegning, 
fargelegging, klippe/lime og 
lage noe. Før koronaen kom, 
hadde de gjerne leker. Nå må 
barna helst sitte i ro på      
plassene sine og ha egne   
fargestifter. 
I fjor hadde de Quiz, som gikk 
over hele semesteret. Det var 
konkurranse mellom 

voksenlag og barnelag, og  
poeng ble samlet opp. Barna 
vant! 
13. desember, Luciadagen, 
hadde søndagskolen jule-
avslutning. Da var 10 barn 
tilstede. Etter vanlig program 
fikk alle barna en julegave, 
godteri, lussekatter og 
klementiner. Lussekattene 
som ble til overs, ble delt ut på 
kirkebakken etter 
gudstjenesten. De smakte 
godt. 
Takk til leder for arbeidet som 
gjøres for barna! 
Vi ønsker Guds signing over 
arbeidet med søndagskolen. 

 SØNDAGSKOLEN I GJERSTAD IRKE. 

 SØNDAGSSKOLEN I GJERSTAD KIRKE. 
Av: Aud Kleivane Foto :J. Øybekk 

Foto :J. Øybekk 
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Hvis du vil, kan du sende et eller 
flere svar til: 
bjorg.rognli.olsen@gmail.com  

Kanskje du vinner noe? 

LURIFAKS – SIDA 
Hei, alle sammen! 

Nå er det snart påske, og jeg håper  

at du har lyst til å svare på oppgavene mine. 

Her er en oppgave til:  

Hver dag i påsken skal du si en fin ting til  

noen du kjenner. 

Riktig god påske!!  

Hilsen Lurifaks 

   Hilsen Lurifaks 

 

 

Hvilket ord mangler? 

1 …………slukker sorgen 

2 Jesu grav er … 

3 Han er oppstanden ……  

PÅSKEKRYSS 

 
1 Hvilken by rei Jesus inn i palmesøndag? 
2 Hva rei han på? 
3 Hva het disippelen som forrådte Jesus? 
4 Hvilke fire bokstaver stod på korset til Jesus? 
5 Stedet der Jesus ble korsfestet. 
6 Hva het disippelen som nektet for at han kjente Jesus? 
7 Jesus ble hengt på et…. 
8 Hva het hagen der Jesus og noen av disiplene gikk for å be? 

1                       
2                       
3                       
4                       
5                       
6                       
7                       
8                       

Hvilken dag i påsken er dette? 

JESUS LEVER!!! 
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Jeg har valgt siste salme i  

salmeboka: nr. 899. Eyvind Skeie 

har skrevet teksten, og melodien 

er av Sigvald Tveit. Den ble   

skrevet i 1988, og kom inn i     

salmeboka i 2013. Salmen ble 

opprinnelig skrevet til danse-

bandartisten Freddy Kristoffer-

sen, som etter hvert begynte å 

synge sanger med kristent inn-

hold.  

Jeg gjengir første og siste vers av 

salmen:     

Jeg tror på jordens forvandling                                                                                                     

en gang ,en tid, et sted,                                                                                                        

en fremtid hvor Guds himmel                                                                                                                 

til jorden senkes ned,                                                                                                                  

en evighet av glede                                                                                                        

da alt det vakre her                                                                                                         

blir løftet i Guds klarhet                                                                                                   

og stråler bedre der. 

     

Jeg flykter ikke fra verden.                                                                                                 

Blant jordens minste små,                                                                                                    

der finner jeg en fremtid                                                                                                    

som jeg vil vente på.                                                                                                        

Ja, jorden skal forvandles ,                                                                                                 

dens natt går alt mot gry!                                                                                                   

Jeg tror at Jesus Kristus                                                                                                    

skal gjøre verden ny! 

 

Med denne salmen ønsket       

Eyvind Skeie å fremstille det 

kristne håpet, men uten å viske 

ut ansvaret for livet her i verden. 

Spenningen mellom himmelhåp 

og ansvarlig liv her i denne      

verden blir uttrykt ved at          

åpningslinjene i de fire versene 

veksler mellom " Jeg tror på    

jordens forvandling " og " Jeg 

flykter ikke fra 

verden" 

 

Jeg utfordrer 

Kåre Dalane til 

å komme med 

neste salme.    

Liv Vevstad                 
Foto A.K. 

SALMESTAFETT  

På tur i England 

Av: Jan Olav Olsen 

I 1980 var Jon Olav Gryting vikar i 
sjømannskirka i Liverpool. Sam-
men med Hanna skulle Bjørg og 
jeg besøke han. Vi tok ferje fra 
Kristiansand til Newcastle med 
bil, en Toyota Carina. 

Vel ankommet til North Shields 
utenfor Newcastle, riktignok etter 
en del ruskevær, fortsatte vi vest-
over tvers over England. Vi hadde 
dårlig med kart så det gikk etter 
himmelretning. På vestkysten 
kjørte vi sørover på flott motorvei 
med tre filer i hver retning, mot 
Liverpool. Jon Olav skulle møte 
oss på en kafeteria ved avkjørse-
len til Liverpool. Det skulle være 
lett å finne. 

Vi suste sørover i god fart. Jeg 
mente at her var det fri fart, så vi 
hadde godt tempo i ytterste fil. 
Noen mil før Liverpool passerte vi 
en politipost. Her stod trafikk-
politiet klar for å ta eventuelle 

lovbrytere. Vi tenkte ikke mer på 
det før vi hørte sirener og kjørte 
pent inn i midtfila for å slippe   
politibilen forbi. Da de var på   
siden av oss, var det tydelig at vi 
var målet for utrykningen. Med 
tydelige armbevegelser gav de 
tegn til å slakke farten og å kjøre 
inn til siden. 

Nå kom det to kraftige engelske 
politimenn ut. Før de kom over til 
meg, henvendte de seg først til 
Bjørg siden hun satt på den      
naturlige sjåførsida i England. 
«Der ryker feriepengene,» kom 
det stille fra baksetet. 

«Do you speak English?» spurte 
politimannen. Jeg måtte            
bekjenne at jo, det kunne jeg, og 
ventet på dommen.   

Så trakk han fram et papirark fra 
innerlomma. Det var et brev  
skrevet på norsk. Han hadde 
truffet en dame fra Trondheim på 
ferie på Mallorca, og hun hadde 
skrevet brev til han – på norsk.     
I flere uker hadde han og       

kompisen sett etter biler med 
norsk kjennetegn på motorveien. 
Endelig så så de en!! 

Brevet ble oversatt etter alle   
lærte engelske regler, og så ville 
han betale meg for jobben!! 

Det var jo ikke aktuelt. Så ville 
han i hvert fall geleide oss til den 
norske sjømannskirka i Liverpool 
– «because it is very difficult to 
find». Men vi hadde jo avtalt et 
sikkert treffpunkt med Jon Olav, 
så det var heller ikke aktuelt. 

Men noe måtte de gjøre. Ved 
hjelp av politibilen stengte de  
trafikken i to felt på motorveien 
og sørget for at vi kom oss trygt 
av gårde. Nå med godkjent      
hastighet!!! Vi kom trygt fram til 
sjømannskirken i Liverpool. 
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Skrollekafe 

på Almuestaua kl. 11-13 

I øyeblikket har vi ikke 

mulighet til å bestemme 

datoer. Så fort dette lar 

seg gjøre kommer vi til å 

opplyse om dette på   

menighetens nettside og 

på gudstjestene i      

Gjerstad kirke. 

 
Fiane Kvinneforening blir 

150 år 
Informasjon om hvordan og når vi 
kan markere dette blir  
kunngjort i Gjerstad Kirke når vi 
vet mer. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Gamle Songevei 299, 4909 Songe. Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no 
 

Velkommen til Hellerdals begravelsesbyrå 
Vi er her for dere pårørende, vi ønsker å bidra på en best mulig måte i en vanskelig situasjon. Det 

finnes ingen fasit på hvordan man reagerer, eller hva man skal gjøre. Vi er alle forskjellige og vi 

opplever både sorg og dødsfall på hver vår måte. 

 

Vår vakttelefon er bemannet hele døgnet, også i helger og høytider. Du kan når som helst ringe oss 

ved behov for umiddelbar hjelp, eller for å gjøre en forhåndsavtale for samtale. Vi har en egen, 

døgnåpen hentetjeneste ved dødsfall. Vi betjener oftest dødsfall i våre nærkommuner, men bistår 

selvsagt hvem det måtte være – hvor det måtte være. 

   

   Vakttelefon: 37 15 53 05 (døgnåpen) 

Denne utgaven av Gjerstad Menighetsblad er sponset av: 

Ønsker du denne annonseplassen i et senere nummer, ta kontakt! 

7. juni kl.18.00 

Områdemøte for 

NMS på Almstaua  

  «Bibelkveld 19-21» 

    på Almuestaua 

    torsdag 22.april 

http://hellerdals.no
tel:+4737155305
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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      Med forbehold om endringer. Følg med på 

www.gjerstad.kirken.no 

      Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgit) 

Mars:   

  28. 03 kl.11: Palmesøndag (søndagsskole) 

     Jes 56,6-8; Rom 3,21-26; Matt 26,6-13  

April:   

  Torsdag 01. 04 kl.18: Skjærtorsdag 

     Jer 31,31-34; Hebr 10,19-25; Luk 22,14-23 

  Fredag 02.04 kl.11: Langfredag 

     Luk 22,39 – 23,46 

  04.04 kl.11: Påskedagen 

     Jes 52,7-10; Rom 14,7-9; Matt 28,1-10 

  18.04 kl.11: 3. søndag i påsketiden (søndagsskole) 

     Esek 34,23-31; Hebr 13,20-21; Joh 10,1-10 

25.04 kl.11: 4. søndag i påsketiden (søndagsskole) 

     Jes 43,16-21; Apg 9,1-19; Joh 13,30-35 

Mai 

  02.05 kl.11: 5. søndag i påsketiden (søndagsskole) 

     1 Kong 17,8-16; Apg 2,42-47; Luk 13,18-21 

  Torsdag 13.05 kl.12: Kristi himmelfartsdag 

Friluftsgudstjeneste (følg med på kunngjøringer) 

     Dan 7,13-14; Apg 1,1-11; Luk 24,46-53 

  Mandag 17.05 kl.11: Grunnlovsdagen 

     1 Krøn 29,10-14; 1 Tim 2,1-4; Matt 22,17-22 

  23.05 kl.11: Pinsedagen (søndagsskole) 

     1 Mose 1,1-5; Apg 2,1-11; Joh 14,15-21 

30.05 kl.11: Treenighetssøndag - Familiegudstjeneste 

1 Mos 18,1-8; Rom 11,33-36; Luk 10,21-24 

Juni   

  06.06 kl.11: 2. søndag i treenighetstiden (søndagsskole sommeravslutning) 

    Menighetens årsmøte etter gudstjenesten      

   Salme 67,2-6; Gal 3,23-29; Joh 3,26-30 

  20.06 kl.11: 4. søndag i treenighetstiden 

     Jos 24,19-24; Ef 2,1-10; Matt 16,24-27 

 

 

 

     Returadresse:   
     Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

